
1 

Tento návrh programu je vyhotoven v upravené verzi  
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
N Á V R H   P R O G R A M U 

 
2. schůze Rady města České Budějovice konané dne 26. ledna 2011 

od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 
 
 
1. číslo jednací KP-RM/218/2011/M/207 

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. – Rozhodnutí jediného akcionáře 
společnosti při výkonu působnosti valné hromady 

 
2. číslo jednací KP-RM/183/2011/M/176 

Mimořádná valná hromada společnosti Lesy a rybníky města Českých Budějovic, s. r. o. 
 
3. číslo jednací KP-RM/165/2011/M/158 

Mimořádná valná hromada SPRÁVY DOMŮ s. r. o., České Budějovice 
 

4. číslo jednací KP-RM/213/2011/M/203 
Mimořádná valná hromada společnosti Teplárna České Budějovice, a. s.   

 
5. číslo jednací KP-RM/222/2011/M/211 

Valná hromada společnosti Jihočeský vodárenská svaz 
 
6. číslo jednací KP-RM/180/2011/M/173 

Prezentace územní studie „Švábův Hrádek“ (podklad pro pořízení změny územního 
plánu) v k. ú. České Budějovice 2 

 
7. číslo jednací KP-RM/145/2011/M/138 

Regulační plán „Pražská čtvrť a lokalita Lannova“ v části k. ú. České Budějovice 3, 6 – 
možnost zrušení RPn případně zpřísnění regulačních prvků 

 
8. číslo jednací KP-RM/198/2011/M/188 

Záměr předložení žádosti o finanční příspěvek z rozpočtu SFDI na akci „Zřízení 
přechodu pro pěší na Senovážném náměstí“ – 1. stavba 
 

9. číslo jednací KP-RM/209/2011/M/199 
Realizace a financování projektů managementu IPRM z ROP NUTS II Jihozápad 
 

10. číslo jednací KP-RM/204/2011/M/194 
Zapojení projektu partnera do IPRM Levý břeh Vltavy – Jihočeské Univerzitní a 
Akademické CTT 

 
11. číslo jednací KP-RM/70/2011/M/66 

Dodatek č. 1 k Dohodě o zabezpečení realizace Integrovaného plánu rozvoje města 
České Budějovice Sídliště Máj 
 

12. číslo jednací KP-RM/130/2011/M/123 
Smlouva o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad na projekt 
z Tematického IPRM „Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch komunikací v oblasti 
(B. Smetany, Skuherského, J. Š. Baara) 

 
 



2 

13. číslo jednací KP-RM/131/2011/M/124 
Smlouva o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad na projekt 
z Tematického IPRM „Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch komunikací v oblasti 
(Roháče z Dubé, Čechova)“ 
 

14. číslo jednací KP-RM/174/2011/M/167 
Záměr zpracování žádosti o dotaci na projekt „Stavební, parkové a sadové úpravy 
veřejných prostranství v lokalitě 04“ v rámci IPRM Sídliště Máj 

 
15. číslo jednací KP-RM/220/2011/M/209 

Zapojení projektů partnera VŠ technické a ekonomické do IPRM Levý břeh Vltavy 
 
16. číslo jednací KP-RM/206/2011/M/196 

Změna personálního obsazení Řídícího výboru IPRM 
(materiál na stůl) 

 
17. číslo jednací KP-RM/208/2011/M/198 

Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu cestovního ruchu 
v roce 2011  

 
18. číslo jednací KP-RM/205/2011/M/195 

Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu kultury v roce 2011 
 
19. číslo jednací KP-RM/223/2011/M/212 

Neinvestiční dotace na provoz Kina Kotva a Letního kina Háječek  
 
20. číslo jednací KP-RM/163/2011/M/156 

Rozpočtová opatření číslo 1 až 10 
 
21. číslo jednací KP-RM/154/2011/M/147 

Žádost o prominutí smluvní pokuty, o povolení splátek, o prominutí úroku z prodlení a 
odpis pohledávky 
 

22. číslo jednací KP-RM/170/2011/M/163 
Dispozice s majetkem města – informativní zpráva o pronájmech nebytových prostor 
v areálu kasáren Jírovcova – Nádražní, České Budějovice 

 
23. číslo jednací KP-RM/182/2011/M/175 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v areálu kasáren Jírovcova 
ul. čp. 2598, České Budějovice – garáž č. 7 

 
24. číslo jednací KP-RM/167/2011/M/160 

Dispozice s majetkem města – zvýšení základního nájemného z nebytových prostor 
v domech v majetku statutárního města České Budějovice pro rok 2011 o míru inflace 

 
25. číslo jednací KP-RM/168/2011/M/161 

Dispozice s majetkem města – uzavření dodatku nájemní smlouvy za účelem 
kompenzace přeplatku na nájemném za užívání nebytových prostor v domě Emy 
Destinnové 46, za období od 1. 1. 2009 do 31. 12. 2010 – nájemce Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta 

 
26. číslo jednací KP-RM/169/2011/M/162 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Krajinská 21, 
České Budějovice 



3 

27. číslo jednací KP-RM/171/2011/M/164 
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 2 v domě U Lesa 2, České Budějovice 
do nájmu pro konkrétní fyzické osoby 
 

28. číslo jednací KP-RM/172/2011/M/165 
Dispozice s byty – snížení nájemného z bytové jednotky v objektu Krajinská 26 České 
Budějovice – nájemci konkrétní fyzické osoby 

 
29. číslo jednací KP-RM/173/2011/M/166 

Dispozice s byty – sleva – zrušení nájemného za sklepní prostory v objektu Lannova tř. 
93/55, České Budějovice – nájemce konkrétní fyzická osoba 

 
30. číslo jednací KP-RM/93/2011/M/89 

Dispozice s majetkem města – vypořádání nákladů na půdní vestavbu Krajinská 229/33, 
České Budějovice s konkrétními fyzickými osobami, dohodou o narovnání 
 

31. číslo jednací KP-RM/195/2011/M/185 
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na stavbu „Obchodní dům SCONTO – propustek, VO“ – zrušení usnesení č. 
1521/2010 

 
32. číslo jednací KP-RM/157/2011/M/150 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemek 
parc. č. 3684/10 v k. ú. České Budějovice 5  

 
33. číslo jednací KP-RM/155/2011/M/148 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky 
parc. č. 294, parc. č. 325, parc. č. 457 a parc. č. 477/3, vše v k. ú. České Budějovice 5 

 
34. číslo jednací KP-RM/156/2011/M/149 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky 
parc. č. 1935/1 a parc. č. 2360/6 v k. ú. České Budějovice 

 
35. číslo jednací KP-RM/177/2011/M/170 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 45/1 v k. ú. České Budějovice 3 

 
36. číslo jednací KP-RM/142/2011/M/135 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na parc. č. 843/6 v k. ú. Litvínovice 

 
37. číslo jednací KP-RM/179/2011/M/172 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na parc. č. 2033 v k. ú. České Budějovice 2 

 
38. číslo jednací KP-RM/161/2011/M/154 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na parc. č. 492/3 v k. ú. Branišov u Dubného 

 
39. číslo jednací KP-RM/199/2011/M/189 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemků v k. ú. České Budějovice 3 – GASPLAN s. r. o. (J. Plachty) 

 
 



4 

40. číslo jednací KP-RM/200/2011/M/190 
Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemků v k. ú. České Budějovice 3 – GASPLAN s. r. o. (Nerudova – Strakonická) 

 
41. číslo jednací KP-RM/189/2011/M/178 

Dispozice s majetkem města – uzavření smluv o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemku parc. č. 2137/58 v k. ú. České Budějovice 2 

 
42. číslo jednací KP-RM/146/2011/M/139 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 3366/1 v k. ú. České Budějovice 6 – Senovážné nám. 

 
43. číslo jednací KP-RM/147/2011/M/140 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na parc. č. 3368 v k. ú. České Budějovice 6 – Senovážné nám. 

 
44. číslo jednací KP-RM/181/2011/M/174 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na parc. č. 425/4 v k. ú. České Budějovice 6 – Metropol  

 
45. číslo jednací KP-RM/178/2011/M/171 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 2216/1 v k. ú. České Budějovice 2 

 
46. číslo jednací KP-RM/134/2011/M/127 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 3365 v k. ú. České Budějovice 6 – most ev. č. CB-032 
v Čechově ulici  

 
47. číslo jednací KP-RM/133/2011/M/126 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 3365 v k. ú. České Budějovice 6 – most ev. č. CB-029 
v Čechově ulici 

 
48. číslo jednací KP-RM/215/2011/M/204 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o výpůjčce pozemků pro stavbu „Místní 
komunikace k ochrannému přístavu České Vrbné“ (LRM ČB) 

 
49. číslo jednací KP-RM/175/2011/M/168 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 1740 v k. ú. České Budějovice 
2 – úprava výše nájemného 

 
50. číslo jednací KP-RM/54/2011/M/51 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu pozemků parc. č. 1441 a 1442/1 v k. ú. 
České Budějovice 3 

 
51. číslo jednací KP-RM/153/2011/M/146 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemků parc. č. 2143/1 a 4728/1 
v k. ú. České Budějovice 3 

 
52. číslo jednací KP-RM/132/2011/M/125 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2875/1 a pozemku parc. 
č. 2875/2, vše v k. ú. České Budějovice 3 

 



5 

53. číslo jednací KP-RM/224/2011/M/213 
Dispozice s majetkem města – dlouhodobý pronájem části pozemku parc. č. 2061/620 
v k. ú. České Budějovice 2, sídliště Máj 
 

54. číslo jednací KP-RM/190/2011/M/180 
Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pozemku parc. č. 2420/2 v k. ú. 
České Budějovice 5 

 
55. číslo jednací KP-RM/79/2011/M/75 

Dispozice s majetkem města – vydání pozemku parc. č. 9/1 v k. ú. České Budějovice 7  
 
56. číslo jednací KP-RM/188/2011/M/177 

Dispozice s majetkem města – informace o záměru prodeje části pozemku parc. č. 610/2 
v k. ú. České Budějovice 3  

 
57. číslo jednací KP-RM/159/2011/M/152 

Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. č. 1005/2 v k. ú. České Budějovice 
2 

 
58. číslo jednací KP-RM/201/2011/M/191 

Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 3448/2 v k. ú. České 
Budějovice 7 

 
59. číslo jednací KP-RM/197/2011/M/187 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemků parc. č. 512/2 a parc. č. 
510/4 v k. ú. České Budějovice 6  

 
60. číslo jednací KP-RM/212/2011/M/202 

Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání staveb ZTV včetně pozemků – 
stavba „Za Stromovkou II“ v k. ú. České Budějovice 2 

 
61. číslo jednací KP-RM/150/2011/M/143 

Dispozice s majetkem města – záměr budoucího odkoupení ZTV v k. ú. České 
Budějovice 3 – Obchodní dům SCONTO 

 
62. číslo jednací KP-RM/141/2011/M/134 

Dispozice s majetkem města – prodej objektu Novohradská čp. 1709 
 
63. číslo jednací KP-RM/207/2011/M/197 

Dispozice s majetkem města – prodej domu Radniční 134/3 
 
64. číslo jednací KP-RM/203/2011/M/193 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí parc. č. 1078/13 se stavbou 
garáže v k. ú. České Budějovice 4 – zrušení usnesení č. 1485/2010 

 
65. číslo jednací KP-RM/202/2011/M/192 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí pozemku parc. č. 492/74 se 
stavbou garáže v k. ú. České Budějovice 5 – zrušení usnesení č. 1488/2010 

 
66. číslo jednací KP-RM/143/2011/M/136 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí v k. ú. České Budějovice 6 
– zanádražní komunikace – 4. etapa 
 
 



6 

67. číslo jednací KP-RM/164/2011/M/157 
Předškolní vzdělávání v Českých Budějovicích – Současný stav a základní rozvojový 
výhled pro další období 

 
68. číslo jednací KP-RM/135/2011/M/128 

Udělení výjimky z počtu dětí v Mateřské škole K. Šatala 17, České Budějovice pro 
školní rok 2010/2011 pro Základní školu a Mateřskou školu Nerudova 9, České 
Budějovice 

 
69. číslo jednací KP-RM/176/2011/M/169 

Zřízení mateřské školy jako součásti Základní školy, L. Kuby 48, České Budějovice, IČ 
60077212 

 
70. číslo jednací KP-RM/192/2011/M/182 

Změna příplatku za vedení ředitelce Mateřské školy, U Pramene 13, České Budějovice 
(materiál na stůl) 

 
71. číslo jednací KP-RM/158/2011/M/151 

Poskytnutí neinvestiční dotace Domu dětí a mládeže na 9. ročník soutěže o „Pohár 
primátora města České Budějovice“ pro rok 2011 a poskytnutí neinvestiční dotace 
RADAMBUKU, Radě dětí a mládeže Jihočeského kraje na akci BAMBIRIÁDA  

 
72. číslo jednací KP-RM/140/2011/M/133 

Žádost města Hluboká nad Vltavou o poskytnutí finančního příspěvku na akci 
„Mezinárodní turnaj Miroslava Dvořáka v ledním hokeji“ 

 
73. číslo jednací KP-RM/148/2011/M/141 

Dispozice s byty – přenechání bytu – prodloužení nájmu bytu č. 2 v Základní škole a 
Mateřské škole, Nerudova 9, České Budějovice 
 

74. číslo jednací KP-RM/152/2011/M/145 
Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu volnočasových aktivit 
v roce 2011 

 
75. číslo jednací KP-RM/151/2011/M/144 

Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu sportu v roce 2011 
 
76. číslo jednací KP-RM/187/2011/M/179 

Odepsání pohledávek za odtažená a nevyzvednutí vozidla v celkové výši 1.342.896,- Kč 
 
77. číslo jednací KP-RM/217/2011/M/206 

Program prevence kriminality pro rok 2011 
 
78. číslo jednací KP-RM/162/2011/M/155 

Systém včasné intervence 
 
79. číslo jednací KP-RM/149/2011/M/142 

Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu sociální oblasti v roce 
2011 

  
80. číslo jednací KP-RM/137/2011/M/130 

Poskytování pečovatelské služby na území města České Budějovice 
 
 



7 

81. číslo jednací KP-RM/138/2011/M/131 
Poskytování osobní asistence na území města České Budějovice 

 
82. číslo jednací KP-RM/136/2011/M/129 

Poskytování tísňové péče na území města České Budějovice 
 

83. číslo jednací KP-RM/196/2011/M/186 
Poskytnutí neinvestiční dotace pro SOS – Sdružení obrany spotřebitelů, o. s., krajská 
organizace Jihočeského kraje 

 
84. číslo jednací KP-RM/221/2011/M/210 

Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Zateplení ZŠ Máj I, II v Českých Budějovicích 
v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění 

 
85. číslo jednací KP-RM/225/2011/M/214 

Posouzení odstranění sošky Samsona v pítka na Lanově třídě 
 
86. číslo jednací KP-RM/144/2011/M/137 

Dodatek č. 45 smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a 
povinností vlastníka uzavřené dne 4. 6. 2002 mezi městem České Budějovice a 
SPRÁVOU DOMŮ s. r. o., České Budějovice 

 
87. číslo jednací KP-RM/194/2011/M/184 

Žádost manželů Šlechtových o udělení výjimky ke vstupu do komunikace I. kategorie 
v ochranné lhůtě – ulice B. Smetany, České Budějovice 

 
88. číslo jednací KP-RM/219/2011/M/208 

Žádost TJ HOH-I-NOOR o odložení splatnosti vystavené faktury č. 2010/42 
 
89. číslo jednací KP-RM/166/2011/M/159 

Uzavření veřejnoprávní smlouvy ve věci výkonu státní správy na úseku vyřizování 
přestupků 

 
90. číslo jednací KP-RM/193/2011/M/183 

Organizační řád Magistrátu města České Budějovice – Doplněk č. 2 
 
91. číslo jednací KP-RM/121/2011/M/117 

Návrh odměn členů zastupitelstva za práci v orgánech obce od 1. 1. 2011  
 

92. číslo jednací KP-RM/211/2011/M/201 
Výpůjčka jednoho kusu přístupového klíče VASCO společnosti RETIA, a. s., za účelem 
dálkového přístupu do IS Městské policie České Budějovice 

 
93. číslo jednací KP-RM/139/2011/M/132 

Výroční zpráva statutárního města České Budějovice za rok 2010 podle § 18 zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění 

 
94. číslo jednací KP-RM/216/2011/M/205 

Návrh variantního řešení organizace a činnosti územních komisí a osadních výborů pro 
jednání rady města 

 
95. číslo jednací KP-RM/160/2011/M/153 

Dopis občanského sdružení POMNÍK ZAKLADATELI MĚSTA, Vysoké Mýto 



8 

96. číslo jednací KP-RM/191/2011/M/181 
Návrh programu 3. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice konaného dne  
3. 2. 2011 
 

 


